SC UTILITATI SRL NEGREST!
137/321/2009

CUI RO 25929640
Str.l.Creanga,nr.5

Adunarea Generala a Asociatilor

Hotararea nr.2/28.04.2023 -

Adunarea Generala a Asociatilor prin reprezentant Baciu Marius Petronel,intrunita
in sedinta in data de 28.04.2023 la sediul societatii din Negresti.

In temeiul dispozitiilor:

_OUG Nr.109/2011 privind guvernanta corpordtiva a intreprinderilor
publice,aprobata cu modificarile si completarile ulterioare.;

-dispozitiile Legii nr.31/1990 privind societatile comerciale,cu modificarile si
completarile ulterioare;

- actul constitutiv si Statutul Societatii Utilitati SRL Negresti,

HOTARASTE:

Art.1.Se aproba bugetul de venituri si cheltuieli pentru anul 2023 a SC Utilitati SRL
Negresti.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei decizii se insarcineaza conducerea SC
Utilitati SRL Negresti.

Adunarea Generala a Asociatilor,

Prin reprezentant,Baciu Marius Petronel
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BUGETUL DE VENITURI S1 CHELTUIELI
pe anul 2023
SC UTILITATI SRL NEGRESTI
E::C:E: = =] ) S | ]l — 1C o |1
mii lei
] Realizat/ .
L Nr Preliminat||Propuneri Estimari||[Estimari %o
— INDICATORI rd' an an % an an
' precedent||curent(N) N+1 N+2 llo=7/5ll10=8/7
i (N-1)
o]l 1 2 3 4 5 6=5/4| 7 g. | 9 |[ 10
M ][ 1 IVENITURI TOTALE 1 |[082.46 |[1206.00 |[126% |[1206.00|[1206.00][100 |[100
(Rd.1=Rd.2+Rd. 5+
L L _ Rd. 6)
j 1 \enituri totale din 2 11952.457 [|1205.00 [{126% [|1205 1205 100 (/100
L exploatare, din care:
3] BE Eﬂ subventii, cf. 3
prevederilor legale
| L; L in vigoare
b) |[transferuri, cf. % 4
prevederilor legale
i - in vigoare
E 21 |Venituri financiare 5 |[0.003  |[1.00 333% |[1.00 |[1.00 |[t00 |[100
] L_ 3] ] Venituri extraordinare 6
= SSTSS
(][ |[ |[cHELTUIELI TOTALE || 7 |[045.48 |[1200 126% |[1200 |[1200 |[100 |[100
(Rd. 7=Rd. 8 + Rd. 20
UL L xR 21)
11 |[Cheltuieli de exploatare, |[ 8 |[945.48 |[1200 126% |[1200 |[1200 |[100 |[100
L] din care:
T A.|lcheltuieli cu bunuri i 9 11222.71 299.68 135% [/1299.68 |(299.68 (1100 ({100
servicii
] B.{|cheltuieli cu impozite, 10 (|7.54 10 132% |[10 10 100 |{100
taxe gi varsaminte )
L asimilate
C.|cheltuieli cu personalul, || 11 |(665.41 875 131% (875 875 100 (100
din care:
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CO0||Cheltuieli de natura
salariala (Rd. 13 +
Rd. 14)

12

546.48

740

135

740

740

100

100

ch. cu salariile

13

527.94

720

136%

720

720

100

100

bonusuri

14

18.54

20

108%

20

20

Eoo

100

alte cheltuieli cu
personalul, din
care:

I

15

cheltuieli cu plati
compensatorii
aferente
disponibiliz&rilor de
personal

16

Rl

Cheltuieli aferente
contractului de
mandat si a altor
organe de
conducere si
control, comisii si

17

93.22

103

110%

103

103

100

100

L comitete
c5]

cheltuieli cu
contributiile
datorate de
- angajator

18

25.71

32

124%

32

32

100

100

alte cheltuieli de
exploatare

19

49.82

15.32

30%

16.32

15.32

100

100

Cheltuieli financiare

20

Cheltuieli extraordinare

21

REZULTATUL BRUT
(profit/pierdere)

22

7.35

82%

100

100

IMPOZIT PE PROFIT

23]

0.35

—
285% |11

100

100
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PROFITUL CONTABIL
RAMAS DUPA
DEDUCEREA
IMPOZITULUI PE
PROFIT, din care:

24

7.00

71%

100

100

Rezerve legale

25

Alte rezerve
reprezentand facilitati
fiscale prevazute de
lege

26
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Acoperirea pierderilor
contabile din anii
precedenti

27

7.00'

6.00

86%

Constituirea surselor
proprii de finantare
pentru proiectele
cofinantate din
imprumuturi externe,
precum si pentru
constituirea surselor
necesare rambursarii
ratelor de capital, platii
dobanzilor,
comisioanelor gi altor
costuri aferente acestor
imprumuturi

28

Alte repartizari
prevazute de lege

29

Profitul contabil rémas
dupa deducerea
sumelor de la Rd. 25,
26, 27, 28, 29

30

Participarea salariatilor
la profit Tn limita a 10%
din profitul net, dar nu
mai mult de nivelul unui
salariu de baza mediu
lunar realizat ia nivelul
operatorului economic
in exercitiul financiar de
referinta

31

Minimim 50%
varsaminte la bugetul
de stat sau local in
cazul regiilor autonome,
ori dividende cuvenite
actionarilor, Tn cazul
societatilor/ companiilor
nationale si societatilor
cu capital integral sau
majoritar de stat, din
care:

32

- dividende cuvenite
bugetului de stat

33

- dividende cuvenite

bugetului local

33a
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D Nr. mediu de salariati

total

- dividende cuvenite 34
n altor actionari
] (9| |[Profitul nerepartizat pe || 35
destinatiile prevazute la
Rd. 31 - Rd. 32 se
repartizeaza la alte
rezerve $i constituie
sursa proprie de
L ; | finanare .
Vi VENITURI DIN 36
| L] FONDURI EUROPENE
vil][ ][ |[cHELTUIELI ELIGIBILE|[ 37
DIN FONDURI
UL :JLJ EUROPENE, din care
1 | 1[@)][chettuieli materiale 38
= —l =
[ ‘LD_). cheltuieli cu salariile 394
1 I ie)lchettuieli privind a0
| || prestarile de servicii
T lidlehettuiet cu reclamasi || 41
] BE publicitate
e)||alte cheltuieli 42
IREES B
vl [ |fsursE bE 43
FINANTARE A
INVESTITHLOR, din_
UL L L (e
E 1 D Alocatji de la buget 44
[ __‘ alocatlii bugetare 45
aferente platii
angajamentelor din
i L L anii anteriori
X [ |[CHELTUIELI PENTRU |[ 46
| [ ] INVESTITH
i ‘ﬂ | |[DATE DE 47
| L FUNDAMENTARE
11 ]INr. de personal 48114 16 114% |[16 16 100 |[100
prognozat la finele
anului ‘
49 113 16 123% {16 18 100 |[|100
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Castigul mediu lunar pe || 50 ||3505," 3750 107% ||3750
salariat (lei/persoana)
determinat pe baza
cheltuielilor de natura
salariala*)

3750

100

100

Cagtigul mediu lunar pe || 51 |[3505 3750 107% |[|13750
salariat
(lei/persoana)determinat
pe baza cheltuielilor de
natura salariala,
recalculat cf. Legii
anuale a bugetului de
stat**)

3750

100

100

Productivitatea muncii || 52 [[73.27 75.31 103% |[75.31
in unitati valorice pe
total personal mediu
(mii lei/persoand) (Rd.
2/Rd. 49)

H

75.31

100

100

Productivitatea muncii || 53
in unitati valorice pe
total personal mediu
recalculata cf. Legii
anuale a bugetului de
stat

=

L

Productivitatea muncii in|| 54
unitati fizice pe total
personal mediu
(cantitate produse
finite/persoana)

Cheltuieli totale Ia 1000 || 55 [|992.67 995 100% |[|995
lei venituri totale
(Rd.7/Rd.1)x1000

995

100

100

Plati restante 56 112.77 10 381% (|10

10

100

100

[:” Creante restante || 57 |[20.11 15 ]75 10

67
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UNITAT} COMPARTIMENTULUI
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